Halton CAR – Cirkulär konspridare för
installation i undertak
Översikt
• Horisontell lufttillförsel, kan även användas för frånluft
• Rekommenderad lägsta innblåsningstemperatur 16 grader
• Lämplig för stora luftflöden
• Installeras integrerad i u- tak eller synligt
• Cirkulär kanalanslutning med inbyggd gummipackning

Spridarens divergerande delar skapar ett negativt tryck under själva spridaren så att rumsluften
induceras i tilluftsdonet. Rumsluft och tilluft blandas.
Denna interna induktion minskar temperaturen och lufthastigheten hos den inblåsta luften.
Samma process försiggår mellan tilluft och rumsluft utanför spridaren, där den externa induktionen
ytterligare reducerar inblåsningshastigheten och temperaturskillnaden mellan tilluft och rumsluft.
Spridaren kan även användas som frånluftsdon.
Installation
Halton CAR-spridaren kan monteras i ett undertak eller fullt synlig i lokalen.
Spridaren ansluts direkt till kanalen med hjälp av en Halton TRH- eller Halton TRI-anslutningslåda.
När spridaren installeras direkt mot i kanalsystemet måste man ha ett minsta säkerhetsavstånd på
3D uppströms.
4
Installation med TRI eller TRH anslutningslåda
Halton TRI
CAR ØD TRI H2 H1
160 159 TRI-160-160 304…334 54
200 199 TRI-200-200 369…399 70
250 249 TRI-250-250 440…470 88
315 314 TRI-315-315 490…520 106
Halton TRH
CAR ØD TRH H2 H1
160 159 TRH-160 290…320 54
200 199 TRH-200 395…425 70
250 249 TRH-250 402…432 88
315 314 TRH-315 556…686 106
355 349 TRH-355 567…597 133
400 399 TRH-400 565…595 133
450 449 TRH-450 785…815 157
560 559 TRH-560 789…819 184
5
Om Halton TRI-stosen installeras inne i anslutningslådan kan måttet H minskas med 60 mm.
Storlek för undertak öppning
CAR ØW1